1

 证券代码：601088   证券简称：中国神华   公告编号：临 2015-076

中国神华能源股份有限公司

第三届董事会第十三次会议决议公告

中国神华能源股份有限公司（“本公司”）第三届董事会第十三次会议于

2015 年 12 月 8 日以书面方式发出通知，于 2015 年 12 月 17 日在北京市东城区

安定门西滨河路 22 号神华大厦以现场会议方式召开。会议应到董事 7 人，亲自

出席的董事 7 人，监事会主席翟日成、职工代表监事申林列席了会议。会议的召

开符合《公司法》等相关法律、行政法规、部门规章和本公司章程的规定。

会议由董事长张玉卓主持，经与会董事充分审议，通过如下议案：

一、《关于修订公司内部管理授权手册的议案》

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

二、《关于中国神华 2016 年度生产计划的议案》

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

三、《关于中国神华 2016 年度投资规模及第一批投资建设方案的议案》

董事会审议并批准：

1. 同意 2016 年中国神华投资总规模控制在 200 亿元，并授权公司总裁在不

突破 200 亿元的投资总规模下，分批下达投资方案。

2. 同意 2016 年第一批投资方案下达 101 亿元。

3. 根据公司投资方案对 4 家所属公司增资，增资总金额为 12.63 亿元。

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

四、《关于中国神华 2016 年度经营计划的议案》

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

 2

五、《关于中国神华 2016 年度资金预算与债务融资方案的议案》

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

六、《关于授权公司注册发行公司债券的议案》

董事会审议并批准：

1. 在境内交易所注册累计不超过 500 亿元的公司债券（以下简称“本次公

司债”），期限为 3-10 年，用于补充公司流动资金、归还金融机构借款和投资

于经批准的项目，并在注册有效期内根据资金需求选择一次发行或分期发行。

2. 授权公司总裁及财务总监在上述范围内决定发行方式、发行具体时机、

发行价格、每次发行金额等所有与发行注册本次公司债的相关事宜并组织实施。

授权有效期为董事会批准之日起至 2017 年 5 月 28 日。

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

七、《关于中国神华 2016 年度金融衍生工具业务年度方案的议案》

董事会审议并批准《中国神华 2016 年度金融衍生工具业务年度方案》。本

公司 2016 年针对日元债务汇率风险的衍生工具交易额度为不超过折合 454 亿日

元，针对美元债务汇率风险的衍生工具交易额度为不超过折合 10 亿美元。

议案表决情况：有权表决票数 7 票，同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票

详见与本公告同时披露的《关于 2016 年度金融衍生工具业务年度方案的公

告》。

八、《关于中国神华经理层 2016 年度经营业绩考评指标建议值的议案》

议案表决情况：有权表决票数 6 票，同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票

特此公告

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2015 年 12 月 18 日